CÂMARA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado da Bahia
CNPJ — 13.346.952/0001-03

01-as
MIMEM NOVO

1590

EDITAL

CONVOCAÇÃO DE SESSÃO
EXTRAORDINÁRIA

O Presidente da Câmara Municipal de Mundo Novo, Estado da
Bahia, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a apresentação em caráter, de urgência do projeto
de Lei n° 01/2025, do Executivo Municipal , que dispõe sobre alterações no
ESTATUTO DO MAGISTÉRIO E PLANO DE CARGOS, CARREIRA,
REMUNERAÇÃO E FUNÇÕES PÚBLICAS DOS SERVIDORES DA
EDUCAÇÃO BÁSICA
-EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL - DO
MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO, BAHIA

RESOLVE:

Art. 1°. Convocar a sessão extraordinária, para próximo dia 04 de fevereiro
de 2025, (terça-feira), a partir das 09:00 (nove horas).

Art. 2°. Este ato entra em vigor a partir desta data.

Ordem do dia:
--I) Instituição das Comissões Permanentes;

Apreciação e discussão do Projeto de Lei n". 01/2025
Convocação e Explanação do Projeto de Lei n". 01/2025, pela Secretária Municipal

de Educação Srta. Tassiane Mendes Ferreira.

Mundo Novo, Bahia, 31 de janeiro de 2025

rildo  Ásf.,-.5." 4'fr'
MARCELO DE SOUZA A ÚJO

Presidente iNt\91'

.R9 gaàm5-es
Woll ao as

	00000001